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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63327402A

2. Data e Regjistrimit 27/09/2016

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME ROSKOVEC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/09/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Kuman KUMAN Fshati Kuman, Rruga "Syrri Balla", 
Godina "Ish Shkolla Kuman", nr. Pasurie 99/18, Zona 
Kadastrale nr. 2326 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitje 
e tij; Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem; 
Prodhimi ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Isa Hoxha
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/10/2019 Deri : 14/10/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Maksim Goga

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/10/2019 Deri : 14/10/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rrapi Baba

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/10/2019 Deri : 14/10/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Isa Hoxha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/10/2019 Deri : 14/10/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Valentina Haxhi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/08/2018 Deri : 

Aida Maloku26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 06/09/2016 Deri : 

BASHKIA ROSKOVEC
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 



3

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES KANALIZIME ROSKOVEC
E-Mail: ujesjellcroskovec@hotmail.com  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-938686-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412731-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885278-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE4A2ED-7082-4E97-B2D4-25E16E2B9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D2202C-7A03-4ED7-A532-311F717BAC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390046D7-C7BC-4E54-8793-37BEE7E5896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A25C945-36AB-41FD-95DB-6059CAE8BCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BC9FD3-C582-44B2-B44F-6F23F3CE3494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BC9FD3-C582-44B2-B44F-6F23F3CE3494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92855722-526F-45A5-94E3-7BF64F12CB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6F42BA-43D1-486D-B824-A95766F8DFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFE805-3759-4CF5-8A9A-BB8638A04824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F4EFFC-01DF-4938-A919-095F3B37BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0E9B9-6EB9-436F-A9A3-0E7F94C52725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2143D0-8F68-4ED3-85E5-27802D8D9FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9852DAE3-E229-4702-87F4-30B6EE475FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09426E20-C33F-4828-9243-3350AE6634C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD88E788-F3EE-4D1B-99EA-339A4EF00F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EC6F05-A00F-4076-84D5-3A86CFF4793C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A130A-4039-48ED-A738-89E71C120C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A130A-4039-48ED-A738-89E71C120C70
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908383-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
13.08.2018, ku është vendosur: Lirimi nga detyra e Znj. Laureta Filipi dhe emërimi i Znj. 
Valentina Haxhi si  Eksperte Kontabël e Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Valentina Haxhi")                      Nga data 
"13/08/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073318-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 69/6-0597-18 Prot , datë 16.01.2019 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 786Prot date 17.01.2019, lëshuar nga sherbimi permbarimor 
“Kodra Bailiff Service”shpk  ku është urdhëruar:Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit UJESJELLES KANALIZIME KOSKOVEC 
SHA Nipt L63327402A si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Vendosjen e 
sekuestros konservative ne të tjera aksione, kuota te cilat zotërohen nga pala  debitore 
UJESJELLES KANALIZIME KOSKOVEC SHA Nipt L63327402A në shoqëritë e tjera të 
regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087523-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AA962-3E5B-429B-9AC2-0200B4A44A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A2D1C-52E3-462B-B4CC-4C7170269B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9C952F-4A4B-4114-8454-788F018EA887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9C952F-4A4B-4114-8454-788F018EA887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348076BA-5F74-4B20-A376-91B2EA6E9EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1563FCDD-A32E-49E7-A7FD-94B8F78F4E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB9BC2C-6C65-4A51-B1C8-A466B13130E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE6D9D-A6F8-4859-83AB-CF9395F3A931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394C7D6-3BF3-403A-8F74-FF12028D22B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF034A5-E3F5-46D4-BC8A-1D37EE75845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B6B39E-3688-4648-8D40-549F48AFAE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F9371E-CDDF-4C8F-9F38-9541AF5C765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F9371E-CDDF-4C8F-9F38-9541AF5C765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D34C0-ABA4-47A1-A3DB-CEC46838215F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.69/16-0597-18 Prot., datë 29.01.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi  kuotat/aksionet e debitorit 
“UJESJELLES KANALIZIME ROSKOVEC” sh.a, me NUIS (NIPT) - L63327402A, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097074-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.01.2019 për ndryshim Anëtari 
Këshilli Administrimi. Largimi i  Evisa Mustafaj dhe emërimi i Rrapi Baba.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellcroskovec@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rrapi Baba")                      Nga data "30/01/2019"                        
Ne daten "06/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Evisa Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283406-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
UK Roskovec shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Uk Roskovecvendim Asamblese se Pergjithshme.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376042-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
14.10.2019 për miratimin e lirimit nga detyra të administratorit z. Admirand Stani dhe 
emërimin e z. Isa Hoxha si administrator për një afat 3 vjeçar.Vendimi i asamblese se 
pergjithshem datë 14.10.2019 për miratimin e largimit të anëtarit të Këshillit të 
Administrimit z. Admirand Stani dhe  emërimit të anëtarit të Këshillit të administrimit z. 
Isa Hoxha,  për një afat 3 vjeçar.Vendimi i aksionarit datë 14.10.2019 për miratimin e 
emërimit të Keshillit të Administrimit te z. Isa Hoxha, Maksim Goga, Rrapi Baba, për një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B4A2B8-29D5-479B-94B5-50A569A12E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B6FB9-53B5-4BCF-BC5B-12EB8359D579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0E3F8-E068-42DB-A9B9-6F04B382EC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FA3FA-3357-4781-8926-95D113099337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FA3FA-3357-4781-8926-95D113099337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1039767F-E306-4A39-94B3-2011587B0040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800062ED-7E1B-4BD1-ABD0-E10F38D579F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD443E-C128-493A-9603-83ADD10D09F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8D139-BFE8-48A6-9876-69E39B9A3E9D
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afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isa Hoxha")                      Nga data "14/10/2019"                        
Ne daten "14/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Admirand Stani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Isa Hoxha")                      Nga data "14/10/2019"                        
Ne daten "14/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Admirand Stani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maksim Goga")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("14/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maksim Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2019")            u be              ("14/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rrapi Baba")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/01/2019")            u be              ("14/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rrapi Baba")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/09/2019")            u be              ("14/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564222-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese-compressed.pdf
vendimi i asamblese ukr.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661843-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B8C692-CFFD-4D62-AFAB-1828A122BE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1E521C-CDCE-4FC0-A19F-2B8860A06BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F6F024-B004-40BA-A08C-3049A85592F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F6F024-B004-40BA-A08C-3049A85592F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E7DD0-6EB1-4719-8BBF-476D3C81C6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5674FE2C-E8FB-4B47-952C-FFF4044F8C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7DCF12-27E4-42A3-BBF0-6036B70784DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D23AEA-ECC9-4A56-82D4-1E89801402CB
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761806-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Asambleja e Pergjithshme.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
raport auditi.pdf
shenime shpjeguese.pdf

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8662C7-47DB-4B2D-8710-4FD9F5A87B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56AA704-871E-4CD1-8F1C-DC206ADEFB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D32AAD-34CD-4B82-8AAC-C8B55784B7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D32AAD-34CD-4B82-8AAC-C8B55784B7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458AE0FB-7A49-4CE4-8DFC-15F1C7650CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D49392-9293-42E9-B26C-A38A7A041B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA7F1F7-EA48-40BD-A025-A0605EE6C587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D728C8D7-A5B1-4B9C-B6B2-FEA7924969F8

